

5th year maintenance Bill

Abstract of cost

53

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: -					
From Dhongwa Dakshin					
To to 105					
Agency: -					
Agreement No: -					
Date of commencement -					
Actual Date of completion -					
①					
1 Restoration of Pains					
DO - ET -					
80.99 m ³ QNT MBP - (50)					
@ RS. 365.05 / m ³ RS. 29273.00					
②					
2 maintenance of					
Eastern Shoulder (Filling)					
with Fills Sanding					
Reil - DO - ET -					
445.50 m ² QNT MBP - (51)					
@ RS. 63.96 / m ² RS. 28494.00					
③					
3 maintenance of home					
Pipe Culvert					
DO - ET -					
3.00 NOS QNT MBP - (51)					
@ RS. 1080.65 Each RS. 3242.00					
④					
4 maintenance of Road					
Signs -					
DO - ET -					

Continuation

C. O. RS - 61009.00

Sch. XLV-Form No. 134 R.F. Rs- 61009.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0.600 Km OUT MBP- (51)					
@ Rs. 1085.10 / Km					Rs. 651.00
(5) 10 maintenance of 200m					
and 0 Km stones					
— DO — E1 —					
0.264 Km OUT MBP- (51)					
@ Rs. 738.42 / Km					Rs. 195.00
(6) 13 Cutting of shrubs					
From the Road way					
11.00 Nos OUT MBP- (51)					
@ Rs. 6.59 Each					Rs. 73.00
(7) 14 Trimming of grass					
and weeds from the					
shoulder / beams					
— DO — E1 —					
1546.27 m ² OUT MBP- (52)					
@ Rs. 2.19 / m ²					Rs. 3386.00
(8) 15 White washing two					
coats on parapet					
walls and tree trunks					
— DO — E1 —					
59.04 m ² OUT MBP- (52)					
@ Rs. 16.37 / m ²					Rs. 966.00
					Rs. 66280.00
Less for 10% Below (-)					Rs. 6628.00
					Payable Rs- 59652.00

Continuation

17/11/24
09/3/24
JC

34/03/2024
54/03/2024

34/03/2024
15/04/2024